



Հաստատում եմ

ՀՀ Միտինգի մարզի Գորայք
համայնքի ղեկավար

Ա. Առուստամյան

Գորայքի համայնքապետարանի
Փոփոխված 2018թ. Գնումների պլան

Գնման առարկայի անվանումը			Գնման ձև /ընթացա կարգը/	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը /դրամ/	Քանակը
Միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման	անվանումը						
1	2		3	4	5	6	7
	Պատվիրատու – ԳՈՐԱՅՔԻ ՀԱՄԱՅՆՔԱՊԵՏԱՐԱՆ						
<i>Քաժին N01</i>	<i>Խումբ N1</i>	<i>դասN1</i>	<i>Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ</i>				
ՄԱՍ 1 ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ							
	Գրասենյակային ապրանքներ, այդ թվում՝						
30197622	Թուղթ A4		ՄԱ	փաթեթ	2500	150000	60
30197647	Թուղթ A3		ՄԱ	փաթեթ	4000	40000	10
30197231	Թղթապանակ		ՄԱ	հատ	1100	19800	18
30197232	Թղթապանակ արագակար		ՄԱ	հատ	80	8000	100
30197210	Թղթապանակ ռեգիստր մեծ		ՄԱ	հատ	800	24000	30
30197235	Թղթապանակ ռեգիստր փոքր		ՄԱ	հատ	700	14000	20
30197230	Արագակար ֆուլեր		ՄԱ	հատ	80	6400	80
39241210	Մկրատ		ՄԱ	հատ	250	1250	5
30192123	Ֆլումաստեր		ՄԱ	տուփ	450	2250	5
30192710	Սոսինձ		ՄԱ	հատ	200	4000	20
39263200	Գրասենյակային գիրք		ՄԱ	հատ	800	40000	50
30141210	Հաշվիչ մեծ		ՄԱ	հատ	2500	12500	5
30192137	Մատիտ սև		ՄԱ	տուփ	250	1250	5
30192121	Գրիչ		ՄԱ	հատ	100	10000	100
30192220	Սկոչ փոքր		ՄԱ	հատ	50	1000	20
30197220	Ամրակ մեծ		ՄԱ	տուփ	250	5000	20
30197220-1	Ամրակ փոքր		ՄԱ	տուփ	200	10000	50
39292530	Քանոն փայտի		ՄԱ	հատ	100	1000	10
30197332	Դակիչ մեծ		ՄԱ	հատ	1000	2000	2
30197322	Կարիչ միջին		ՄԱ	հատ	1500	7500	5
30197110	Ասեղ կարիչի համար մեծ		ՄԱ	տուփ	250	1000	4
30197112	Ասեղ կարիչի համար միջին		ՄԱ	տուփ	200	1000	5
30197111	Ասեղ կարիչի համար փոքր		ՄԱ	տուփ	200	1000	5
30199792	Օրացույց		ՄԱ	հատ	700	7000	10
30192160	Շտրիխ՝ բաղադրուք տպագրված տեքստը մաքրելու համար		ՄԱ	հատ	1200	12000	10
30192100	Ռետին		ՄԱ	հատ	40	800	20
30192125	Մարկեր		ՄԱ	հատ	200	4000	20
30192114	Թանաք		ՄԱ	հատ	200	400	2
39263530	Սեղմակալ մեծ		ՄԱ	հատ	100	1000	10
39263520	Սեղմակալ միջին		ՄԱ	հատ	80	800	10
30192760	Սրիչ		ՄԱ	հատ	40	200	5
30199420	Կնիքի լրացուչիչ բարձիկ		ՄԱ	հատ	300	1500	500
30199420	Թուղթ նշումների համար՝ սոսնձածքով		ՄԱ	հատ	300	3000	10
30197122	Կոճգամ		ՄԱ	տուփ	350	700	2
30197340	Ապակրիչ		ՄԱ	հատ	500	3000	6
30192920	Փաստաթղթերի համար նախատեսված սեղանի վրա դրվող դարակաշերտ		ՄԱ	հատ	350	21000	6
30199231	Նամակի ծրար՝ A5		ՄԱ	հատ	50	1200	24

30199230	Նամակի ծրար՝ A3			ՄԱ	հատ	150	7500	50
22300000	Բացիկ շնորհավորական			ՄԱ	հատ	150	1500	100
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ ,Ֆայլ			ՄԱ	տուփ	1500	4500	3
Բաժին N01	Խումբ N1	Դաս N1	Օրենդիր և գործադիր մարմիններ	3	4	5	6	7
Մաս 2 ապրանքներ								
Տնտեսական ապրանքներ այդ թվում								
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր			ՄԱ	լիտր	250	15000	60
39836000	Ավել սովորական			ՄԱ	հատ	1000	10000	10
39835000	Հատակ մաքրելու պլաստմասե ձող			ՄԱ	հատ	800	3200	4
39831281	Ապակի մաքրելու հեղուկ			ՄԱ	հատ	850	8500	10
39831280	Սպասքի մաքրման միջոց			ՄԱ	հատ	1200	6000	5
39831282	Կահույք մաքրելու լաթ			ՄԱ	հատ	300	6000	20
39831283	Հատակի մաքրման լաթ			ՄԱ	հատ	900	9000	10
39831276	Ջուգարանների մաքրման նյութեր			ՄԱ	լ	500	5000	10
39831273	Հատակի մաքրման նյութեր			ՄԱ	լիտր	700	7000	10
39831245	Օճառ հեղուկ			ՄԱ	հատ	250	5000	20
39831241	Օճառ ձեռքի			ՄԱ	հատ	200	3000	15
39831247	Ափտահանող հեղուկ ցանհանգույցի			ՄԱ	հատ	800	16000	20
39721500	Էլեկտրական տաքացուցիչ ջերմային կարգավորիչով			ՄԱ	հատ	10000	30000	3
39711290	Միկրոալիքային վառարան			ՄԱ	հատ	50000	50000	1
39711220	Էլեկտրական սրճեփ			ՄԱ	հատ	1200	4800	4
39711230	Թեյի պատրաստման սարքեր			ՄԱ	հատ	5500	5500	1
39531500	Գորգի կտորներ			ՄԱ	հատ	3000	30000	10
39514200	Խոհանոցային սրբիչներ			ՄԱ	հատ	600	6000	10
39298300	Ծաղկամաններ			ՄԱ	հատ	500	7500	15
39224331	Դույլ պլաստմասե			ՄԱ	հատ	800	3200	4
39224332	Դույլ ցինկապատ			ՄԱ	հատ	1000	5000	5
39221480	Ջուգարանի խոզանակ			ՄԱ	հատ	800	6400	8
39221350	Մեկանգամյան բաժակներ			ՄԱ	հատ	50	5000	100
39221350	Մեկանգամյա ափսեներ			ՄԱ	հատ	50	5000	100
39221140	Թեյի կամ սուրճի բաժակներ			ՄԱ	դյուժին	3000	12000	4
39138310	Բազկաթուռ շարժական			ՄԱ	հատ	28000	112000	4
38651160	Թվային լուսանկարչական ապարատ			ՄԱ	հատ	25000	125000	5
33761300	Ձեռքի թղթ սրբիչներ			ՄԱ	հատ	1500	22500	15
33761400	Ձեռքի անձեռոցիներ			ՄԱ	հատ	170	8500	50

30121500	Քարտրիչներ			ՄԱ	հատ	5500	22000	4
42661300	Եռակցման սարքեր / էլեկտրոդ /			ՄԱ	կգ	1500	15000	10
45461100	Շինարարական նյութեր /ցեմենտ /			ՄԱ	կգ	56	56000	1000
99000000	Գնում չհանդիսացող այլ ապրանքներ						350000	
Բաժին N01	Խումբ N1	Դաս N1	Օրենդիր և գործադիր մարմիններ					
Մաս 3 վառելանյութեր								
	Նյութեր այդ թվում			3	4	5	6	7
09132200	Բենզին /ռեզուլյար /			ԳՀ	լիտր	450	1881000	4180
09134200	Դիզելային վառելանյութ			ԳՀ	լիտր	440	900000	2045
09311000	Բնական սեղմված գազ /ԱԳԼՃԿ /			ՄԱ	խ/մ	200	600000	3000
Մաս 4 ծառայություններ								
	Ծառայություններ այդ թվում			3	4	5	6	7
98391190	Ներկայացուցչական ծառայություններ			ՄԱ	հատ	20000	500000	25
98391200	Այլ ծառայություններ						1100000	
77331100	Ծաղկե փնջերի պատրաստման ծառայություն			ՄԱ	հատ	15000	200000	14
09310000	Էներգետիկ ծառայություններ			ՄԱ	կվ	38	3500000	3500000
09311000	Բնական գազի ծառայություն			ՄԱ	խ/մ	139	5550000	5550000
64200000	Կապի ծառայություններ			ՄԱ	GB		700000	700000
64000000	Թերթերի, ամսագրերի, պաշտոնական տեղեկատուների			ՄԱ	հատ		420000	420000
75100000	Վարչական ծառայություններ			ՄԱ			500000	500000
792111220	Գույքագրման ծառայություններ			ՄԱ	հատ	40000	600000	15
79211180	Ներքին աուդիտի ծառայություններ			ՄԱ			996000	1
79631200	Աշխատակիցների վերապատրաստման ծառայություններ			ՄԱ			2000000	2000000
71351270	Ստորերկրյա ջրերի որոնման ծառայություն			ՄԱ			1200000	1200000
48421200	Համակարգչային ծրագրերի փաթեթների ծառայություններ			ՄԱ	հատ	120000	480000	4
71240000	Ճարտարապետական նախագծերի նախահաշվային աշխատանքներ			ԳՀ	հատ	1250	5000000	4
90620000	Ճանապարհների ծյան մաքրման ծառայություններ			ՄԱ	կմ	70000	350000	4
Բաժին N01	Խումբ N06	Դաս N01	Օրենդիր և գործադիր մարմիններ					
ՄԱՍ 5 ծառայություններ				3	4	5	6	7
90511120	Կենցաղային աղբի հավաքման ծառայություններ			ՄԱ	խ/մ		600000	600000
92621110	Մշակույթային,սպորտային ,միջոցառումներիկազմակերպման ծառ.			ՄԱ	հատ	78000	390000	5

72212248	Հասցեների, ցուցանակների պատրաստման ծառայություններ			ՄԱ	հատ	120000	480000	4
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ			ՄԱ	հատ	450000	180000	4
50111130	Ավտոմեքենաների վերանորոգման ծառայություններ			ՄԱ	հատ	180000	540000	3
85311210	Խորհրդատվական ծառայություններ			ՄԱ	հատ	460000	460000	1
Բաժին N01	Խումբ N 1	Դաս N 1	Օրենդիր և գործադիր մարմիններ					
Մաս 7 աշխատանքներ								
Այդ թվում ախատանքներ				3	4	5	6	7
45211228	Շինարարական աշխատանքներ մանկապարտեզների համար			ԳՀ	դրամ	1100000	1100000	1
45231143	Կոյուղագծերի կառուցման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	25000000	25000000	1
45611120	Մշակույթային օբյեկտների հիմնանորոգում			ԳՀ	դրամ	15000000	15000000	1
45231175	Ճանապարհային աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	25000000	25000000	1
45600000	Հիմնանորոգման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	20000000	20000000	1
45311137	Արտաքին լուսավորության սարքերի տեղադրման աշխատանքներ			ԳՀ	դրամ	30000000	30000000	3
45000000	Շինարարական աշխարհանքներ			ԳՀ	դրամ		40000000	

Գորայքի Համայնքապետարան

Գնումների պատասխանատու

Հաշվապահ՝



Հ.Խաչատրյան

Վ.Վարդանյան